
入 札 日：

契約番号： 商観第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

3,087,000

(2,728,000)
2,480,000

2,675,000

2,620,000

2,560,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は5者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年６月３日

スタッキングチェアー、チェアーポーター

入札業者

1
（株）イシザカ

2
（株）オオガケ

決定

3
（株）大谷ビジネス柏崎

4
（株）小林文英堂

5
（株）高忠商店

コ
　
メ
　
ン
　
ト



入 札 日：

契約番号： 教総第　１号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

(3,410,000)
3,100,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・意向確認型、入札参加申込業者は1者。

入　札　結　果　表

令和７(2025)年６月３日

厨房機器

入札業者

1
(株)ミタカ

決定

コ
　
メ
　
ン
　
ト


